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Banka: UniCredit Bank Nitra
eisb rr6tu: 1 42030201811111
IBAN:

SWIFT:
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nlFax:
adisko/Doklad

037t6422524
2 I 29258

Faktfra 6. 4990

ZAkazkalobjednAvka

D6tum sp atncst

Fcrma , F'e: 
'

07.06.2013
prevod. prikaz
24.05.2013
24.05.2013

Telefon/Fax

Odberatel:

Skolski jedilefi Gymnizium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

rco: 00150253 te DPH: Dtc: 2021246601

Fakturujeme V6m :

Ozna6enie N6zov polo2ky MJ MnoZstvo Zlklad DPH Celkom
cena DPH DPH

020

421

0191

PETRZLEN PL Kg

ZELER PL KG

Mrkva PL kS

Zaklad a hodnota DPH 20 o/o,

Spolu:

5,000

5,000

2,000

12,000

1,280

0,850

0,590

6,40

4,25

'1,1 I

11,83

1 '1,83

20Yo

20%

20o/o

1,28

0,85

0,24

2,37

7,68 EUR

5,10 EUR

1,42 EUR

14,20 EUR

14.20 EURSuma k Ihrade (zaokrfhlene):

FA vystavil : Administr6tor Tovar prevzal

V pripade oneskorenej (hrady faktury V5s budeme penalizovat podla paragrafu 369 OZ zakaldy dei omeSkania

zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt[ry !
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